[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2019 № 2978
Об утверждении сводного годового
плана ремонта источников тепловой энергии

и тепловых сетей города Рубцовска
Алтайского края на 2020 год

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889, Правилами горячего водоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 642, принимая во внимание схему теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2035 года (актуализация на 2020 год), утвержденную постановлением Администрации города Рубцовска от 27.06.2019 № 1575, принимая во внимание обращение АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс» от 14.11.2019 № 4-5/1-112001/19-0-0, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводный годовой план ремонта источников тепловой энергии и тепловых сетей города Рубцовска Алтайского края на 2020 год (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационой сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска                                                                    Д.З.Фельдман

Приложение
к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 21.11.2019 № 2978
Сводный годовой план

ремонта источников тепловой энергии и тепловых сетей города Рубцовска Алтайского края на 2020 год
	Наименование теплоснабжающей организации
	оборудование
	Наименование оборудования.       Вид ремонта (КР, СР, ТР)
	Сроки проведения ремонта
	Перечень отключаемых абонентов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»
	Тепловая станция
	в соответствии с графиком ремонтов основного, вспомогательного оборудования                   АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»                тепловая станция               на 2020 год

	Основное оборудования станции
	Котлоагрегат БКЗ 85-13 № 1, ТР,          (85 т/ч)
	08.05.2020-28.05.2020
	без отключения потребителей

	Котлоагрегат БКЗ 85-13 № 2, КР,        (85 т/ч)
	08.06.2020-28.06.2020

	Котлоагрегат БКЗ 85-13 № 3 , ТР,         (85 т/ч)
	06.07.2020-26.07.2020

	Котлоагрегат КВГМ- 100 № 4 , ТР,              (100 Гкал/ч)
	07.09.2020-20.09.2020

	Котлоагрегат КВ-Р-35-150 № 6, ТР,               (30 Гкал/ч)
	01.04.2020-14.04.2020

	Котлоагрегат КВ-Р-35-150 № 7, ТР,              (30 Гкал/ч)
	15.04.2020-28.04.2020

	АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»
	Котельные западного поселка
	в соответствии с

графиком ремонтов оборудования, зданий и сооруже -ний  АО «Рубцов-ский теплоэнергети-ческий комплекс» котельные западного поселка  на 2020 год

	Основное оборудование
	Котельная № 3, ремонт секций котла            КВ-0,63, ТР
	01.06.2020-28.08.2020 (отключение ГВС        с 13.07.2020               по 26.07.2020 включительно)
	ул. Р.Зорге 21,23, 27 «А», 41,41«А», 41«Б», 55-1, 55-2,    55-3;

ООО «АРТ-Ресурс»; МБДОУ д/с №74 «Пчелка»; ФГУП «Почта России» по  ул. Р.Зорге,55

	Котельная № 4, ремонт секций котла            КВ-2,0, ТР
	01.06.2020-28.08.2020 (отключение ГВС        с 13.07.2020               по 26.07.2020 включительно)
	КГБУЗ «Городская больница №1»

	Котельная № 5, ремонт секций котла            КВ-0,45, ТР
	01.06.2020-28.08.2020

	Котельная № 6, ремонт секций котла            КВ-2,0, ТР
	01.06.2020-28.08.2020 (отключение ГВС        с 13.07.2020               по 26.07.2020 включительно)
	ул. Ломоносова 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82;           пер. Гоголевский    37 «Г», 37 «Б», 37 «А»;  ул. Иподромская 41, 41«А»;                      пер. Стационный,42 «Г»;                      МБОУ СОШ №18 по пер. Станционному,    42 «В»;                     МБОУ д/с №18 по    ул. Ипподромская, 41 «Б»;    ММО МВД РФ «Рубцовский» по пер. Станционному 42;     НУЗ «Узловая больница ОАО «РЖД»» по пер. Гоголевскому, 37 «Д»;                  МУП «Рубцовский водоканал» КНС по ул. Ипподромской, 41 «А»; административное здание по пер. Гоголевскому, 37 «Г»;                    магазин по пер. Станционному, 42 «Г»

	Котельная № 8, ремонт обмуровки котла            КВ-2,0, ТР
	01.06.2020-28.08.2020

	Котельная № 9, ремонт секций котла            КВ-2,0, ТР
	01.06.2020-28.08.2020 (отключение ГВС        с 13.07.2020               по 26.07.2020 включительно)
	ул. Р. Зорге, 155;    дом – интернат по    ул. Р.Зорге, 157 «Б»; кафе по ул. Р. Зорге, 155

	АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»

	Тепловые сети
	в соответствии с графиком ремонтов тепловых сетей               АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»  на 2020 год

	Гидравлические испытания тепловых сетей
	в течение 14 дней с момента окончания отопительного сезона

	Капитальный ремонт теплотрассы 2Ду150мм, Ду100мм от ТК19 до ТК248 по ул. Блынского
	От  Ду159мм L=446мп
	01.06.2020-15.09.2020

	ГВС  Ду114мм  L=223мп

	Капитальный ремонт теплотрассы  2Ду76мм, Ду57мм от ТК-Т509А до дома по ул.Комсомольская, 107
	От  76мм L=26мп
	01.06.2020-15.09.2020

	ГВС  Ду57мм  L=15мп

	Капитальный ремонт теплотрассы  2Ду76м, Ду57 мм от ТК-Т506 до дома по ул.Октябрьская, 102
	От  Ду76мм L=24мп
	01.06.2020-15.09.2020

	ГВС  Ду57мм  L=12мп

	Капитальный ремонт теплотрассы 2Ду89, Ду76мм  от ТК248 до дома по ул.Комсомольская,132
	От  Ду89мм L=124мп
	01.06.2020-15.09.2020

	ГВС  Ду76мм  L=62мп

	Капитальный ремонт теплотрассы 2Ду57мм, Ду40мм от ТК248 до дома по ул.Комсомольская,134

	От  Ду57мм L=36мп
	01.06.2020-15.09.2020

	ГВС  Ду40мм  L=18мп

	Капитальный ремонт теплотрассы 2Ду89мм, Ду76мм от ТК248 до дома по ул.Комсомольская,138
	От  Ду89мм L=148мп
	01.06.2020-15.09.2020

	ГВС  Ду76мм  L=74мп

	Капитальный ремонт теплотрассы 3Ду57мм от ТК-Т509 до дома по ул.Комсомольская,109
	От  Ду57мм L=47мп
	01.06.2020-15.09.2020

	ГВС  Ду57мм  L=23мп

	Капитальный ремонт теплотрассы 2Ду273мм, Ду114мм от ТК2-23 до ул.Пролетарская,240
	От  Ду133мм L=340мп
	01.06.2020-15.09.2020

	ГВС  Ду89мм  L=170мп

	Капитальный ремонт теплотрассы от опуска до ТК388 по ул.Алтайская,82
	От  Ду219мм L=322мп
	01.06.2020-15.09.2020

	ГВС  Ду159мм  L=51мп       ГВС  Ду133мм  L=110мп

	Капитальный ремонт теплотрассы от ТК111-Т6ф по ул. Фадеева
	От  Ду57мм L=220мп
	01.06.2020-15.09.2020

	ГВС  Ду32мм  L=110мп

Начальник отдела по организации управления и работе
с обращениями    Администрации города Рубцовска                                                                                                   А.В. Инютина